
PORTARIA Nº 278/2024-PGE.G., DE 26 DE MARÇO DE 2024. 
DOE Nº 35.762, DE 28 DE MARÇO DE 2024 

 
A Procuradora-Geral Adjunta administrativa, no uso das suas atribuições legais… 
RESOLVE: 
 
CONCEDER 16 (dezesseis) dias de férias ao Procurador do Estado Enorê Corrêa 
Monteiro, id. funcional nº 57228877/2, no período de 27.05.2024 a 11.06.2024, 
referente ao período aquisitivo 2021/2022, devendo responder pelo cargo de Diretor 
Fazendário da Secretaria de Estado da Fazenda o Consultor Jurídico José Cléber 
Nascimento dos Santos, id. funcional nº 5596203/1, durante o afastamento do titular. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


